Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 476/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de junho de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 459/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 459/2022, de autoria do Nobre Vereador
Carlos Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 202 Reunião Ordinária, realizada
no dia 31 de maio de 2022, informamos:

4 a 4 - A Secretaria de Obras elaborou projeto para instalação dos
equipamentos, e aguarda a concessionária CPFL executar sua parte. Após executada a
obra por parte da concessionária, a Prefeitura poderá instalar os equipamentos de

iluminação solicitados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP  CAMARA MUNICIPAL DE| «sda:

Ss. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 20/06/2022
dO HORA: 16:43 EErr E

JN Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 459/202
Õ Autoria: Secretaria Municipal de Governo

Op. Assunto: Requer informações comLo relação a instalação de braçosLe completo de iluminação pública em 04

Q Chave: 49CEQ
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 1 3.450-901

Santa Bárbara d'Oeste - SP. Fone (19) 3455-8000

= er tin
Fim DRI da

rey Eorie
Lido nisi

e
ur
nee "rae. 1 dinis Cio Direta.

20: aloe apn

E a ct ao
CMMito= DM Po TENEE
ato ed a uam hai

E o EbE -aê

nda ns O 2 Mme nro RRA]o 1 o rÊ NM 4

O Md: o Fo e gal Du E.
al : LE amis TE ql MS sito

Cesqunlo , ME. Dolo md, o Ir ="* | e cod:E=

CR o a] o Eqiçi= E p=.
op tia =

emiradosRR
ato NM ms usa] joe a

o RR o djDa